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PROGRAM ADI: IPARD II 9.BAŞVURU ÇAĞRI İLANI 

 

HİBE SAĞLAYICI KURUM / 

KAYNAK BİLGİSİ: 
IPARD Programı Fonu 

AMACI: 

Bu Başvuru Çağrı İlanı kapsamında “Tarımsal İşletmelerin Fiziki 

Varlıklarına Yönelik Yatırımlar” ve “Çiftlik Faaliyetlerinin Çeşitlendirilmesi 

ve İş Geliştirme” tedbirleri kapsamında başvurular kabul edilecektir. 

 

KİMLER BAŞVURABİLİR? 

 

(PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ / 

İŞTİRAKÇİSİ / ORTAĞI / 

ARAŞTIRMACISI OLMA 

ŞARTLARI): 

 

101- Tarımsal İşletmelerin Fiziki Varlıklarına Yönelik Yatırımlar İçin; 

 

Bu tedbirin yararlanıcıları, kamu tüzel kişilikleri hariç, ulusal kanunlarca 

tanınmış, aşağıda belirtilen sistemlere kayıtlı olan gerçek kişiler ve tüzel 

kişilerdir; 

•  Ulusal Çiftçi Kayıt Sistemi veya 

•  Ulusal Hayvan Kayıt Sistemi 

Kamu tüzel kişilikleri ve kamu hissesi %25’ten fazla olan tüzel kişilikler 

uygun değildir. 

 

 

302-  Çiftlik Faaliyetlerinin Çeşitlendirilmesi ve İş Geliştirme İçin; 

 

Bu tedbir aşağıda belirtilen işletmelere açık olacaktır; 

•  Çiftlik içi veya dışı faaliyetlerini çeşitlendiren çiftçiler veya çiftlik 

hanehalkı üyeleri: Bunlar, tarımdan başka ekonomik faaliyeti bulunmayan, 

5488 no’lu Tarım Kanununun 3. maddesinde tanımlanan gerçek kişilerdir. 

Çiftçiler ve/veya bunların hanehalkı üyeleri, kentsel veya kırsal alanlarda 

yerleşmiş olmalarına bakılmaksızın uygun yararlanıcılardır. 

•  Kırsal alanlardaki gerçek kişiler: Tedbir kapsamında bir ekonomik 
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faaliyet gerçekleştiren ve yararlanıcı olan gerçek kişilerin kırsal bir alanda 

yaşıyor olmaları gerekmektedir ve bu durum kanıtlanabilmelidir. 

•         Kırsal alanlardaki özel tüzel kişiler: Kırsal alanlarda kurulmuş olan 

veya faaliyet gösteren özel tüzel kişilikleri, projeyi gerçekleştirecek 

potansiyele sahip olan zanaatkarlık işletmeleri de dahil olmak üzere mikro 

veya küçük ölçekli işletmeleri içerir. Kırsal alanlardaki kırsal nüfus 

tarafından kurulan herhangi bir türdeki tüzel kişilikler de buna dahildir. 

Kırsal alanların dışında kurulmuş olan tüzel kişilikler, eğer desteklenen 

yatırımları/faaliyetleri kırsal alanda bulunuyor ise uygun yararlanıcı 

olabilirler. 

 

 

Destek Almak Amacıyla Başvuruların Yapılacağı ve Yatırımın Uygulanacağı 

İller : Afyonkarahisar, Ağrı, Aksaray, Amasya, Ankara, Ardahan, Aydın, 

Balıkesir, Burdur, Bursa, Çanakkale, Çankırı, Çorum, Denizli, Diyarbakır, 

Elazığ, Erzincan, Erzurum, Giresun, Hatay, Isparta, Kahramanmaraş, 

Karaman, Kars, Kastamonu, Konya, Kütahya, Malatya, Manisa, Mardin, 

Mersin, Muş, Nevşehir, Ordu, Samsun, Sivas, Şanlıurfa, Tokat, Trabzon, 

Uşak, Van, Yozgat olarak belirlenmiştir. 

DESTEK MİKTARI: 

101-Tarımsal İşletmelerin Fiziki Varlıklarına Yönelik Yatırımlar; 

 

101-1 Süt Üreten Tarımsal İşletmeler  

101-2 Kırmızı Et Üreten Tarımsal İşletmeler  

101-3 Kanatlı Eti Üreten Tarımsal İşletmeler  

101-4 Yumurta Üreten Tarımsal İşletmeler      

(%50-%70) oranında desteklenecektir. Toplam destek bütçesi 

104.000.000 Avrodur.  

 

 

302-Çiftlik Faaliyetlerinin Çeşitlendirilmesi ve İş Geliştirme; 

 

302-1 Bitkisel Üretimin Çeşitlendirilmesi ve Bitkisel Ürünlerin İşlenmesi ve 

Paketlenmesi  

302-2 Arıcılık ve Arı Ürünlerinin Üretimi, İşlenmesi ve Paketlenmesi  

302-3 Zanaatkârlık ve Katma Değerli Ürünler  

302-4 Kırsal Turizm ve Rekreasyon Faaliyetleri  

302-5 Su Ürünleri Yetiştiriciliği  

302-6 Makine Parkları  

302-7 Yenilenebilir Enerji Tesisleri           (%55-%65) oranında 

desteklenecektir. Toplam destek bütçesi 54.000.000 Avrodur. 

 

SÜRESİ: 
Dokuzuncu Başvuru Çağrı İlanı kapsamında hazırlanacak başvurularda 

yatırım süreleri en fazla 12 (on iki) ay olarak planlanmalıdır 

SON BAŞVURU TARİHİ: 

 

101- Tarımsal İşletmelerin Fiziki Varlıklarına Yönelik Yatırımlar Online 

Proje Başvuru Sistemi 30.06.2020 tarihi saat 21:00’da kapatılacaktır. 

Başvuruların son teslim tarihi 03.07.2020, saat 18:00’dir. 
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302- Çiftlik Faaliyetlerinin Çeşitlendirilmesi ve İş Geliştirme Online 

Proje Başvuru Sistemi 23.06.2020 tarihi saat 21:00’da kapatılacaktır. 

Başvuruların son teslim tarihi 26.06.2020, saat 18:00’dir. 

 

 

NASIL BAŞVURULUR? : https://www.tkdk.gov.tr/ 

DETAYLI BİLGİ / REHBER: 

 
Açıklanan başlıklar özelinde detaylı bilgileri ve başvuru kurallarını içeren 
başvuru çağrı rehberlerine ulaşmak için; 
https://www.tkdk.gov.tr/Ipard/BasvuruCagriRehberleri 
 

Detaylı bilgi için;  https://www.tkdk.gov.tr/  
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